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KEYNET SYSTEMS -
Conector mecanico LC/PC
MM cable 3, 3x2, 2 y
0,9mm IL 0,3dB aqua (En
blister)
Marca: KEYNET SYSTEMS
Referencia: FOC-LP326M3-L
Código propio: 1240000555
Código TMT: 1240000555
EAN 13: 8445209004046
Precio sin IVA: *Regístrese para ver precios
Precio por: 1 Unidad de Stock

Descripción comercial
Conector mecánico LC/PC MM OM3 50/125 cable 2mm, aqua es un hardware diseñado para la unión
de cables, así como la conexión de cable a dispositivo. Así, este pieza aqua está indicada para
adaptadores MM con pulido LC/PC y se enmarca dentro de la gama de conectores y adaptadores,
línea que proporciona el producto en una variedad con diferente adaptador y pulido.

Enlaces relacionados
Enlace a página de producto

https://online.porteralia.com/
https://keynet-systems.com/tienda/es/conectores-mecanicos-para-fibra/158-conector-mecanico-fibra-optica-lcpc-mm-om3-multimodo-aqua.html

